Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое учреждение
средняя общеобразовательная школа №17 им. К. В. Навальневой

муниципального образования Кореновский район

П Р И К А З

26.08. 2021г.                                                   № 229
г. Кореновск

О создании Совета по питанию

В целях координации работы по организации питания учащихся школы,
улучшения питания учащихся в школьной столовой, контроля поставки и реали-
зации продуктов питания, качества поступающей продукции, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Совет по питанию из представителей родительского комитета, попе-
чительского совета, ответственного за питание учащихся школы, главного пова-
ра, председателя профсоюзного комитета, директора школы, зам. директора по
АХР, зам. директора по воспитательной работе, социального педагога.
2. Утвердить Состав Совета по питанию (Приложение № 1) на своем заседании,
избрать председателя, разработать и утвердить план работы.

3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях не реже 1 раза в месяц и делать
сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях.

Директор МОАНУ СОШ № 17 Н.В. Мищенко
Им. К. В. Навальневой

С приказом ознакомлены: _____________________ Казакова Е. А.
_____________________ Корсунова Г.А.
_____________________ Дацко Н. И.
_____________________ Хорикова С. Н.
_____________________ Фенина Е. С.

                                                                                                Приложение № 1
к приказу № _____  от __________года

С П И С О К
Членов Совета по питанию МОАНУ СОШ № 17 им. К. В. Навальневой

 на 2021 – 2022 учебный год

1. Мищенко Н.В. – директор МОАНУ СОШ № 17 – председатель Совета по питанию;
2. Хорикова С. Н. – главный повар;
3. Дацко Н. И. – зам. директора по АХР;
4.  Корсунова Г.А. – заместитель директора школы по УВР;
5. Фенина Е. С.  -   социальный педагог; председатель ПК МОАНУ СОШ № 17; ответственный
за организацию питания, секретарь;
6. Казакова Е. А - председатель попечительского Совета школы

		2021-09-10T17:47:52+0300
	МОАНУ СОШ №17 ИМ. К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document